
UCHWAŁA NR XII/155/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego pod nazwą „PLANETA SATURN” prowadzonej 
przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2019, poz. 869 z późn. zm.) art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1,  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy o samorządzie 
gminnym z dnia 08 marca 1990 r. (t. j. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 1 i 2, art. 18c ust. 1, 
art. 24 ust. 1 pkt 1, art. 176 pkt 3 lit. c ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z dnia 
09 czerwca 2011 r. (t. j. z 2019 r., poz. 1111 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się Placówkę Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą „PLANETA 
SATURN” z siedzibą w Czeladzi, zwaną dalej „Placówką”.

2. Placówka przeznaczona jest dla dzieci, a przedmiotem jej działalności jest  objęcie  dziecka  opieką  i  
wychowaniem w  celu wsparcia rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-
wychowawczych.

3. Szczegółowe zadania oraz organizację Placówki określi regulamin organizacyjny ustalony przez 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi.

4. Gmina Czeladź wyposaża Placówkę w mienie niezbędne do realizacji jej celów, którego składniki 
określone zostaną szczegółowo w protokole zdawczo-odbiorczym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: 4B873064-549A-4C8A-A3B6-9643317C7C6A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem środków unijnych na utworzenie Placówki Wsparcia Dziennego, która

działać będzie w ramach struktury organizacyjnej i na podstawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Czeladzi powstała konieczność podjęcia uchwały w sprawie utworzenia tejże Placówki.

Zgodzie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości

Rady Gminy należy m. in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres

zwykłego zarządu dotyczących reorganizacji gminnych jednostek organizacyjnych orz wyposażania ich w

majątek.

Działalność Placówki współfinansowana jest przez Unię Europejską w ramach IX Osi Priorytetowej

Włączenie Społeczne, Działanie 9.2 Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 9.2.1

Rozwój usług społecznych i zdrowotnych - ZIT, Typ projektu: C. wsparcie dla tworzenia i/lub działalności

placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Śląskiego na lata 2014-2020.

Id: 4B873064-549A-4C8A-A3B6-9643317C7C6A. Podpisany Strona 1




